
深緑の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度は、「第42回全日本バレーボール小学生大会鹿児島県大会」

への御参加申し込みを頂き誠にありがとうございます。

さて、参加チームの選手・保護者・応援の皆様のお弁当につきまして、ご案内をご送付させて

頂きます。

  お弁当をご入用のチームにつきましては、それぞれのチーム毎で数量をまとめて、

株式会社プレナス鹿児島事務所までお申し込み下さいます様、お願い申し上げます。

ご注文につきましては、別紙｢お弁当FAX注文表｣に必要事項をご記入の上、

株式会社プレナス鹿児島事務所へＦＡＸにて承ります。

  なお、お弁当のお渡しは、各当日試合会場となります。

何卒よろしくお願い申し上げます。

第42回 

全日本バレーボール小学生大会鹿児島県大会 



                                     　　     令和4年 6月 吉日

　御担当者様　　

　　　　　　   　　     　　　　　　株式会社プレナス　鹿児島事務所

　　　　　　　     　 　　  　 　〒890-0062　鹿児島県鹿児島市与次郎2-4-35

　若葉青葉の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　早速でございますが、上記大会の開催にあたりまして、小学生バレーボール連盟より

　選手ならびに出場チーム応援者皆様の昼食お弁当の手配を代行させて頂くことになりましたので

　下記のとおりご案内申し上げます。

　ご注文は別紙「お弁当FAX注文表」に必要事項をご記入の上、FAXにてお申込みいただけます様

　宜しくお願い申し上げます。

記

１．大会期日 令和4年6月25日（土曜）・26日（日曜）　（２日間）

２．FAX締切日 6月20日（月曜） 17：00時迄　

（締切以降のキャンセル、変更はご相談くださいませ。）

３．発注方法 ※ＦＡＸにてお願い致します。

４．お渡し 試合会場： 横川総合体育館、牧園体育館

伊集院体育館、日吉体育館、宮之城体育館

５．お支払い 当日現金（商品と引き換え）

６．価格・商品 お弁当FAX注文表をご確認ください。

7．その他 お弁当の空箱は、14時までに引き渡し場所までお持ち下さい。

 

「第42回全日本バレーボール小学生大会鹿児島県大会」

選手ならびにチーム応援者の皆様のお弁当注文につきまして

ＦＡＸ番号　　０９９－２５５－０２００

KSC鴨池ビル704

TEL:099-213-8721

担当：　富崎　圭也

tel:099-213-8721


☆

担
当：
富

㈱プレナス　鹿児島事務所

担当：富崎【090-6561-0336】

《注意事項》
◆FAX確認後、21日以降に担当店舗より、ご担当者様へご連絡させて頂きます。
◆当日、大量注文が予想される為、限定メニューでのご対応とさせて頂いております。
◆当日の配達は、11：00～12：00に会場へお届け後、当日担当者様へご連絡させて頂きます。
◆弁当容器は、当日14時までに、各会場所定の場所に出されて下さい。

◆その他、ご不明な点は、21日以降連絡を差し上げた際に承ります。

合計金額 円

領収証名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金額
領収証名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金額

※領収証宛名が違う場合、金額分割の場合にご記入下さい。

チキン南蛮弁当 480円 普通
大盛+50円
小盛-20円

から揚弁当 420円 普通
大盛+50円
小盛-20円

のり弁当 330円 普通 大盛+50円

ビーフ弁当 490円 普通 大盛+50円

大盛+50円

どらえもんランチ
（ふりかけ）

490円 普通

商品名 単価 商品イメージ 個数

スポーツ弁当A 500円 普通

担当者名
ご注文窓口のお客様名

様

当日お受取担当のお客様名

様

携帯番号 　－　　　　　　　－　　 　－　　　　　　　－　　

会場名 お受取日時 　　月　　日　　11時～12時

チーム名
　　　　　　　　　　　　

担当者名/携帯番号は、ご注文窓口と当日に受取
りされる方が代わる場合に２箇所に記入願いま
す。

スポーツ弁当B 500円 普通 大盛+50円

FAX締切り：6月20日(月) 


